以提高試生產及中試效率，並提供可進一步實現商業化生產的產能。
該所得款項預期將於 2023年9月30日前悉數動用；

(b) 所得款項淨額約25%（約117.73百萬港元）用於我們產品的持續開發，其
中：

(i) 所得款項淨額約15.73%（約74.07百萬港元）將用於完成TAA013（抗
HER2 ADC，HER2+晚期乳腺癌）的 III期臨床試驗，預期將於2022

年12月31日前悉數動用；

(ii) 所得款項淨額約 8.02%（約37.76百萬港元）將用於為TAE020（創新
靶點ADC，急性骨髓性白血病）及TAC020（創新靶點mAb╱重組蛋
白，多種實體瘤）之正在進行及計劃進行的臨床前及臨床試驗提
供資金，預期將於 2024年12月31日前悉數動用；及

(iii) 所得款項淨額約1.25%（約5.90百萬港元）將用於為我們管線中的
其他在研藥物的臨床試驗、註冊及審批備案以及註冊後研發提供
資金，預期將於 2023年6月30日前悉數動用；

(c) 所得款項淨額約20%（約94.19百萬港元）用於我們CDMO及CMO業務的
持續發展及支持，包括購買實驗室儀器、原材料及用品以及新增團隊
成員，此舉將進而增強我們滿足國內外製藥公司項目要求的能力，並
增設收入增長的額外來源。該所得款項預期將於2023年12月31日前悉
數動用；

(d) 所得款項淨額約 10%（約47.09百萬港元）用於三款產品已獲上市批准的
商業化生產、營銷及銷售活動，即TAB008、TOZ309及TOM218。該所得
款項預期將於 2022年12月31日前悉數動用；及

(e) 所得款項淨額約 10%（約47.09百萬港元）用於我們營運資金及其他一般
公司用途，其中，該所得款項約 75%及 25%將分別用於撥付員工開支及
公用事業開支。該所得款項預期將於 2023年6月30日前悉數動用。

– 15 –

董 事 會 函 件

2.3 本公司於過去12個月的集資活動

於緊接最後實際可行日期前過去12個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

2.4 對本公司股權架構的影響

下表載列據本公司所知，本公司於以下時間的股權架構－(i)於最後實際可
行日期；(ii)緊隨認購事項完成後，假設首次公開發售前購股權計劃下未獲行使
購股權於完成前均不會獲行使；及 (iii)緊隨認購事項完成後，假設首次公開發售
前購股權計劃項下所有未獲行使購股權於完成前已獲行使：

(i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨認購事項
完成後，假設首次
公開發售前購股權
計劃下未獲行使購
股權於完成前
均不會獲行使

(iii)緊隨認購事項
完成後，假設首次
公開發售前購股權
計劃項下所有未獲
行使購股權於完成前

已獲行使

股東 股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

並非由公眾人士持有的股份：
晟德大藥廠及玉晟管顧 185,569,200 30.16% 219,319,200 28.66% 219,319,200 28.32%

Vivo VIII Funds及維梧蘇州基金 103,245,000 16.78% 219,495,000 28.68% 219,495,000 28.35%

Teeroy Limited(1) 5,638,992 0.92% 5,638,992 0.74% 5,638,992 0.73%

黃純瑩女士 (1)(5) 7,115,700 1.16% 7,115,700 0.93% 8,278,200 1.07%

劉軍博士 (1)(5) – – – – 1,100,000 0.14%

由公眾人士持有的股份：
鈞信國際有限公司 (2) 56,573,500 9.20% 56,573,500 7.39% 56,573,500 7.31%

Advantech Capital Investment V

Limited(3) 49,136,800 7.99% 49,136,800 6.42% 49,136,800 6.35%

Tricor Trust (Hong Kong) Limited(4) 34,393,566 5.59% 34,393,566 4.50% 34,393,566 4.44%

首次公開發售前購股權計劃項下
購股權持有人（董事除外）(5) – – – – 6,792,800 0.88%

其他股東 173,556,739 28.20% 173,556,739 22.68% 173,556,739 22.41%

總計 615,229,497 100% 765,229,497 100% 774,284,797 100%

– 16 –

董 事 會 函 件

附註：

(1) Teeroy Limited為受限制股份獎勵計劃項下屬本公司關連人士的承授人（現時包
括兩名執行董事，即黃純瑩女士及劉軍博士）的利益持有獎勵股份。

(2) 鈞信國際有限公司由Chengwei Evergreen Capital, L.P.（風險投資公司成為基金
(Chengwei Ventures LLC)旗下基金）全資擁有。本公司前任非執行董事康沛先生
（已於2022年3月12日辭任）自2003年3月起一直為成為投資管理諮詢（上海）有
限公司（成為基金旗下的實體）的執行董事，並於本公司董事會代表成為基金。
儘管如此，就本公司所知，鈞信國際有限公司並非康沛先生的緊密聯繫人，
因此並非本公司核心關連人士。故鈞信國際有限公司所持股份被視為由公眾
人士持有。

(3) Advantech Capital Investment V Limited由Advantech Capital II L.P.（私募股權公司尚
珹資本 (Advantech Capital)旗下基金）全資擁有。本公司現任非執行董事裘育敏
先生自 2017年10月起一直為尚珹資本的合夥人，並於本公司董事會代表尚珹
資本。儘管如此，就本公司所知，Advantech Capital Investment V Limited並非裘
育敏先生的緊密聯繫人，因此並非本公司核心關連人士。故Advantech Capital